
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.11.2023                 № 73 

 

Об утверждении схемы раздела земельного участка с кадастровым номером 

64:34:000000:5133, с сохранением его в измененных границах 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Идолгского 

муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, рассмотрев заявление заместителя директора- главного 

технолога ППК «Роскадастр» Н.Г.Тереховой, п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить схему раздела земельного участка с кадастровым номером 

64:34:000000:5133:ЗУ1, расположенного по адресу: Саратовская область, 

Татищевский район, Идолгское муниципальное образование, с сохранением его 

в измененных границах, 

вид разрешенного использования: для размещения сооружения-

высоковольтные линии ВЛ-110 КВ «Курдюм-Озерки-Петровск, с отпайкой на 

ПС Вязовка, Курдюм-Кологривовка- Аткарск, с отпайками на ПС Татищево, ПС 

Тяговая, Курдюм-Аткарск, с отпайками на ПС Татищево, ПС Кологривовка». 
категория земель: земли населенных пунктов. 

 земельного участка с условным номером 64:34:000000:5133:ЗУ1 

площадью 349 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская область, 

Татищевский район, Идолгское муниципальное образование, с.Широкое. 

вид разрешенного использования:для размещения сооружения-

высоковольтные линии ВЛ-110 КВ «Курдюм-Озерки-Петровск, с отпайкой на 

ПС Вязовка, Курдюм-Кологривовка- Аткарск, с отпайками на ПС Татищево, ПС 

Тяговая, Курдюм-Аткарск, с отпайками на ПС Татищево, ПС Кологривовка».  
категория земель: земли населенных пунктов. 

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации Идолгского муниципального образования 

Татищевского муниципального района Саратовской области Фадееву И.С.. 
 

Глава муниципального образования    Д.А.Киселев  
 



 


